CCXXVII.

(N. 129. in 4to.)

Codex Reiskianus in 4to, cui hunc titulum praefixit ipse Reiskius: "*Abi Mohammed el-Kasem ben Ali Haririi Quinquaginta consessus Arabici*. E codice MSS. descripsit Jo. Jacobus Reiske." Desunt tamen consessus tres priores, quos quoniam a. 1731. ediderat Alb. Schultens, describere noluit Reiskius, ut in fine pag. 23. annotavit. Est vero hoc apographum codicis Wolfiani, quondam Hinckelmanniani*), qui nunc in Biblioth. Civit. Hamburgensis asservatur sub N. CLXVIII.; vid. Reiskens Lebensbeschr. pag. 14., coll. pag. 164. n. 30. — Paginae 1. inscriptus est titulus Arabicus, adjectis iisdem fere versibus, qui leguntur in limine editionis Ill. de Sacy. Prae-

*) Ut mōnet Reiskius in praefatione ad editionem consessus ZZVI., quem ex hoc ipso codice typis exprimendum curavit. Ejusdem codicis mentionem fecerunt ipse Hinckelmannus in praef. ad Corani editionem et Wolfius in Bibl. Hebr. vol. IV. pag. 776.

fatio incipit fol. 2.; passim adjectae sunt notulae et vocabulorum interpretatio vel Latina vel Germanica. Scholia Arabica e regione textus paginae sequenti inscripta sunt. Pagg. 24—26. scholia nonnulla longiora ad consessus tres priores continent, quae suo editionis Schultensianae exemplo commode adscribere non potuit Reiskius. Pagg. 27. et 28. excisae sunt; nihil tamen deesse videtur. Pag. 29. incipit consessus IV. Inde a pag. 41. scholia Arabica in ipso margine juxta textum Arabicum scripta sunt. Desinit liber pag. 596., ubi notatum est: "Incepi d. 24. Jan. abs. d. 4. April. 1737. Jo. Jac. Reiske. Laus sit Deo." — Pag. 597—602. carmen legitur, cui inscriptum est: *ولله الحريى رحمه الله بمدح نصير الدين سعد الملوك*. Adjecta est in margine interpretatio Latina. Aliud sequitur carmen pag. 602—607.: *كتب الامير نجم الدولة احمد بن ابي الفتوح اختار محمد بن ابي الخبير الى الحريى رحمهما الله تعالى*, et responsum 'Haririi pag. 608—613. Utrique carmini adjecta in margine interpretatio Latina*). Subscriptio in fine pag. 613. haec est: "Laus Deo d. 13. April. h. X. mat. perfeci tandem laborem longe taediosissimum sessarium et quamplurimis incommodis, sanitatisque ac oculorum noxis implicitum." In fine codicis adjectum est fol. unum, variis annotationibus repletum.

CCXXVIII.

(N. 130. in 4to.)

Consessum 'Haririi apographum quartum, in 4to, foll. 131. chartae orientalis laevigatae, char. Neschi bene scriptum, vocalibus tantum non ubique instructum et quondam b. P. Lemmingio, cum Parisiis discederet, ab Ill. Sil-

vestre de Sacy dono datum. Cujus rei testis est inscriptio prioris e duobus foliis, codici praefixis, sed numeris non signalis. Ejusdem folii pagina altera sequentisque pag. prior quinquaginta consessuum indicem Arabicum continent. Ipsius codicis fol. I. r. titulus legitur Arabicus; praefatio incipit fol. I. v. In margine per totum codicem, paucis exceptis paginis, adjecta sunt scholia Turcica, hominis Europaei manu scripta*), et vocabulorum non paucorum interpretatio Gallica. Absolutus est codex, ut docet subscriptio finalis, fol. 130. v., mense G'umâdâ secundo a. 1171. (Chr. 1758.), manu 'Abd el-Qâdiri, fil. Musztafae, el-'Hallâq (tonsoris). Infra adscriptum est: *تملكه بالكتابة العبد الفقير الى رحمة ربه يوسف ابن شكر الله ابن البيطار*, et: *الحط يبقى زمانا بعد كتابه ، وكانت الحط تحت الارض مدفون ،*